
U S N E S E N  Í 
členské schůze BDV Chudenická ze dne 1.prosince 2009 

 
Na členské schůzi BDV, která se konala 1.prosince 2009  v 18.00hod. v Praze 10-Hostivaři-
Toulcově dvoře bylo přítomno při zahájení 41  členů BDV. 
 

1. Členská schůze schválila program  
2. Členská schůze bere na vědomí zprávu o činnosti  BDV za období 

od 1.1.2008 do 31.11.2008  
3. Členská schůze bere na vědomí zprávu o hospodaření BDV k datu 

31.11.2009 
4. Členská schůze bere na vědomí zprávu KaRK 
5. Členská schůze souhlasí s plánem činnosti a využitím finančních 

prostředků v roce 2010  
6. Členská schůze zvolila představenstvo BDV na další pětileté 

období ve složení: 
 
7. Členská schůze zvolila členy KRK na další pětileté období ve 

složení: 
 

 
 
Usnesení členské schůze bylo schváleno všemi hlasy. 
 
Usnesení bylo  schváleno. 
 
Členská schůze byla ukončena v 19.17 hod. 
 
PŘÍLOHY:  1. Prezenční listiny  
  2. Pozvánka na členskou schůzi a potvrzení o jejím přijetí 
  3. Zpráva o činnosti 
  4. Zpráva o hospodaření 
  5. Zpráva Kontrolní a revizní komise 
  6. Plán využití fin. prostředků v roce 2010  
 
V Praze dne 1.prosince 2009   
 

Zapsala:  
    PhDr. Benešová Emílie 
 
Za správnost:   
  Ing. Pavel Macháček 
   

Ing. Václav Havlík  
 
 
 
 


